
 

 

 

San Marcos Sierras, 3 de enero de 2025. 

 

 

DECRETO 3515/2025 

 

VISTO:  el Presupuesto 2025 mediante el cual se establece el sueldo básico para 

la mínima categoría, el que además se utiliza para multiplicar por el coeficiente 

para el calculo del resto de las categorías.  

 

Y CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Poder Ejecutivo corregir estos valores  

Por ello el Intendente Municipal en uso de sus atribuciones de ley:  

 

  

DECRETA 

 

Artículo 1º: Establecer en $180.000 el básico para a categoría a partir del 1 de 

enero de 2025.   

Artículo 2º: Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese. 

 


